Para avaliar o valor de venda do imóvel em pauta, foi 
adotado o "Método Comparativo de dados de Mercado", que consiste 
numa pesquisa de ofertas ou negócios ocorridos dentro da regido 
avaliada. 

Concluímos que o valor médio para fins de VENDA do im 
R$ 115.500,00 (CENTO E QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS) 	'0 

V - ENCERRAMENTO 

Nada mais, o signatário co1 	-se a disposição para 
eventuais esclarecimentos que se fizererT*Cessária. 

Serrana/SP, 77  de 

' t5("  Manoel 	de Oliveira 
CPF. 085r  -.058-02 
CREC4589-F 
C A) ':1\1.062 

Rua: Bardo do Rio Branco, 667 Centro Serrana/SP CEP 14150-000 16 3987-2330 99629-2330

[...]

Oficial de Registro de imóveis de Serrana-SP, sob n. 8.740 

Infra estrutura existente:  Vias de acesso com pavimentação asfáltica, redes de água e esgoto, 

iluminação pública, energia elétrica e de telefone. 

Valor médio de mercado para venda à vista:  R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 

Serrana-SP, 1C1,e're setembro de 2019 

re-- Her onsgstefig-aico 

Creci F-32.163 2g região 

Rua Vicente de Paula lima 1568, jardim Cristina - serrana sp — fone: (16) 3987-2366 
www.imobiliariameghelli.com.br  

RTEC 
móveis 

I - INTRODUÇÃO

[...]

Para avaliar o valor de venda do imóvel em pauta, foi 
adotado o "Método Comparativo de dados de Mercado", que consiste 
numa pesquisa de ofertas ou negócios ocorridos dentro da região 
avaliada. 

Concluímos que o valor médio para fins de VENDA do imóvel-e 
R$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS) 

V - ENCERRAMENTO 

Nada mais, o signatário coloscrts.p" a disposição para 
eventuais esclarecimentos que se fizerem n e§sdria. 

Serrana/SP, 1 de Setem
\v
bm de 2.019  

Manoel 

CPF. 085.8 

CRECISP8 
CNAI, 

Oliveira 

Rua: Barão do Rio Branco, 667 Centro Serrana/SP CEP 14150-000 16 3987-2330 99629-2330

[...]

os lados, perfazendo uma área total de 360,00 metros quadrados, matriculado no Oficial de Registro 

de imóveis de Serrana-SP, sob n. 8.733 

Infra estrutura existente:  Vias de acesso com pavimentação asfáltica, redes de água e esgoto, 

iluminação pública, energia elétrica e de telefone. 

Valor médio de mercado para venda à vista:  R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Serrana-SP, 0 de setembro de 2019 

Herc,irfes 	— responsável técnico 

teci F-32.163 2@ região 

Rua Vicente de Paula lima 1568, jardim Cristina - serrana sp — fone: (16) 3987-2366 

www.imobiliariameghelli.conn.br  

PARECER JURÍDICO PREVENTIVO  ("ex officio")